Testes huius rey sunt: Guillermus de Boscho, Pontius Çatorre, Guiller- 
mus d’Oruç, Petrus Sancii, Michel de Bordet, Petrus Rubei de Petralata et Petrus 
Iofre, vicini Xative.

Sig(+)num Petri Pich, notarii publici Xative, qui hec scribi fecit cum su-
prascripto in .VIIIª. linea, ubi dicitur «personas», et clausit loco, die et anno prefixis. 
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16.20

1314, gener, 15. Alzira. 

El justícia d’Alzira Arnau de Palau, el lloctinent del batle general d’Alzira Pere Enyego, els jurats Gui-
llem de Comadoms, Martí Galindo, Francesc Sedasser, notari, i Asensio Sanxo, els habitants de la 
vila Marc Galindo, Bernat Pasqual, Domingo Gilabert, Simó Albert, Joan de Baiona, Berenguer de 
Sant Ginés, Berenguer de Vilallonga, Pasqual Gil, Miquel Pasqual, Palací d’Alfaro, Valentí Des-
torrent, Berenguer Serra, notari, Joan Samora, Guillem d’Arenys, Arnau Ponç, Salvador Ermengol, 
Joan Galindo, Pere de Clariana, notari, Ramon Martí i Pere de Rosselló, els habitants d’Algemesí 
—dins del terme d’Alzira— Bernat Messeguer i Jaume Perpinyà, i els habitants d’Aurí —dins 
del terme d’Alzira— Bernat d’Alsamora, Bernat Bellveí i Pere Puig, després d’haver-se congregat 
el Consell a l’església de Santa Caterina, nomenen els veïns Pasqual Eximenes i Pere Escuder com 
els seus síndics i procuradors per tal que assistisquen i obren en nom de tota la universitat a les Corts 
valencianes que Jaume II ha convocat a la ciutat de València a mitjan gener de 1314.

ACA, Pergamins, Jaume II, núm. 3.194.

Noverint universi quod nos Arnaldus de Palatio, iustitia Algezire, Petrus Enneci, 
tenens locum baiuli generalis Algezire, Guillermus de Cumbaulmorum, Marti-
nus Galindo, Franciscus Sedacerii, notarius, Assensius Sanccii, iurati ville Algezi-
re, Marcius Galindo, Bernardus Pascasii, Dominicus Guilaberti, Simon Alberti, 
Iohanes de Bayona, Berengarius de Sancto Genesio, Berengarius de Villalonga, 
Pascasius Egidii, Miquel Pascasii, Palazino de Alfaro, Valentinus de Torrente, 
Berengarius Serra, notarius, Iohanes Çamora, Guillermus de Arenys, Arnaldus 
Pontii, Salvator Ermengaudi, Iohanes Galindo, Petrus de Cleriana, notarius, 
Raymundus Martii, Petrus de Rossellione, habitantes Algezire, Bernardus Mese-
gerii, Iacobus Perpiniani, habitantes in Algemezino, termino Algezire, Bernardus 
d’Alçamora, Bernardus Belvehi et Petrus Puig, habitantes in Aurino, termino 
Algezire, consilio congregato in ecclesia beate Caterine Algezire cum sono tube 
ut est asuetum fieri, scienter et ex certa scientia per nos et totius universitatis 
Algezire facimus, creamus, eligimus, constituimus et ordinamus procuratores ac 
scindicos nostros et totius universitatis vos Paschasium Eximenis et Petrum Scu-
tiferi, convicinos nostros, presentes et recipientes, ad comparendum apud civita-
tem Valentie in Curia Generali que in hoc mense ianuarii celebratura est ibidem 
per dominum regem Aragonum, et ad petendum et suplicandum et inpetran- 
dum ea que nobis et universitate nostre utilitas sit, et ad procedendum et con-
sentiendum, laudandum et firmandum unacum scindicis et procuratoribus dicte 
civitatis et aliorum locorum regni Valentie in omnibus negotiis sive capitulis vel 
ordinationibus que tractature et ordinature sunt in dicta Curia ad utilitatem nos-
tram et totius regni predicti, et in predictis et super predictis vobis generalem ac 
liberam aministrationem et potestatem comitimus et damus.